o dia e hora objeto deste e instrumento e enquanto perdurar as obrigações assumidas neste 
contrato. 

CAPÍTULO SEGUNDO – DO PREÇO CONTRATADO 

Cláusula Segunda – Pela contratação ora realizada, a CONTRATANTE pagará as importâncias 
descritas abaixo: 

a) O valor do presente contrato constitui a importância de R$ 6.200,00 (seis mil e 
duzentos reais) referente ao cachê artístico da banda “SEMPRE FESTA” a empresa MARCOS 
APARECIDO FERREIRA 26079776812 - ME, inscrita no CNPJ nº 20.876.191/0001-67. Forma 
de pagamento 2 (dois) dias antes do show. 

b) Na hipótese de atraso no pagamento da Nota Fiscal, o valor devido pela Administração